康乐县精饲料到户奖补项目中标公告

甘肃美达工程造价咨询有限公司受康乐县畜牧兽医中心的委托,

对康乐县精饲料到户奖补项目进行公开招标，评标委员会于 2025 年

06 月 05 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、采购编号：LXZC11820250132

二、预算金额：2000.0 万元

三、中标内容及结果：

中标内容：详见附件

中标单位：临夏硕丰生物科技有限公司

中标金额：1984.4136 万元（大写：壹仟玖佰捌拾肆万肆仟壹佰叁

拾陆元整）

统一社会信用代码：91622922MACWOR2L64

地址：甘肃省临夏州康乐县苏集镇高楼子村 1 号

联系人：马明惠

联系电话：18522284024

四、定标日期：2025 年 06 月 05 日

五、招标公告日期：2025 年 04 月 30 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起至 60日内完成交货并验收

合格。

七、评委成员名单：唐玉萍,安德海,马振林,马春燕,高玉林,杜静

萍,贾德宏。

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文

件】按中标金额计取，收费金额 14.08 万元，由中标单位向招标机构

支付招标服务费。

九、联系方式：

招标人：康乐县畜牧兽医中心

联系人：杜静萍

联系电话：18794516342

单位地址：甘肃省临夏州康乐县附城镇南街 25号

监督单位:康乐县政府采购办公室

联系电话：0930-4428106

招标机构：甘肃美达工程造价咨询有限公司

联系人：刘万香

联系电话：0931-8274576、17361610025

单位地址：甘肃省兰州市雁滩家具市场 1 号楼 1 单元 606 室

十、公示期限：1个工作日

甘肃美达工程造价咨询有限公司

2025 年 06 月 09 日

附件：报价明细表

报价明细表

项目名称：康乐县精饲料到户奖补项目

招标文件编号：LXZC11820250132

包号： 001

单位：万元

货物

名称

品

牌

规格

型号

生产

地
数量 交货期 单价 总价

备注：

最终以

实际供

货饲料

结算

母牛

浓缩

料

临

夏

硕

丰

母牛浓

缩料

186：

40kg/

袋

临夏

州康

乐县

3394

.8

吨

自合同签订

之日起至 60

日内完成交

货并验收合

格

0.382 1296.8136

最终以

实际供

货饲料

结算

肉牛

浓缩

料

临

夏

硕

丰

肉牛浓

缩料

183：

40kg/

袋

临夏

州康

乐县

1800

吨

自合同签订

之日起至 60

日内完成交

货并验收合

格

0.382 687.6000

最终以

实际供

货饲料

结算

	附件：报价明细表
	报价明细表

		2025-06-09T03:16:18+0000
	none
	I'm the author of the document